
Общество с ограниченной ответственностью
«КЭРОС-ТОРГ»

410012, г. Саратов, ул. Московская, д. 
117 ИНН 6452088844, КПП 645201001
ОГРН 1046405007725

г. Саратов 01.03.2023

ПРИКАЗ № 3ОРГ/2023

О присвоении статуса «ведущего специалиста»

В целях повышения статуса врача — специалиста, высококвалифицированно 
исполняющего профессиональные обязанности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус «ведущего специалиста» врачам, перечисленным в приложении
№1 к настоящему приказу от 01.03.2023 года с последующим обновлением.

2. Информировать всех сотрудников учреждения о присвоении статуса данным
специалистам.

3. Специалисту по рекламе и маркетингу Путятинской Н. Е. разместить информацию о
врачах, получивших статус «ведущего специалиста», на сайте с 01.03.2023 г.

4. Мультимедийному программисту Ульянову А. В. внести в информационную
программу автоматическое начисление 10% надбавки на все услуги ведущих
специалистов.

5. Старшему администратору Дюндеровой А. П. внести данные  услуги в печатный
прейскурант с 1 марта 2023 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Шушпанникова И. С.



Приложение №1 
к приказу №1 от 01.03.2023 
г.

Список врачей, получивших статус «ведущего специалиста», на основании 
Приказа №1 от 01.03.2023 г.

1. Каюшкина Ирина Геннадьевна, врач-косметолог

2. Манапова Зухра Бабаджанова, врач-косметолог

3. Пичугина Ксения Сергеевна, врач-физиотерапевт, врач-диетолог

4. Солод Екатерина Олеговна, врач-косметолог

5. Чумакова Ольга Владимировна, врач-косметолог

Директор
ООО «КЭРОС-ТОРГ» Шушпанникова И.С.



Общество с ограниченной ответственностью
«КЭРОС-ТОРГ»

410012, г. Саратов, ул. Московская, д. 
117 ИНН 6452088844, КПП 645201001
ОГРН 1046405007725

г. Саратов 15.05.2023

ПРИКАЗ № 2

О назначении ответственного за контроль статуса «ведущего специалиста» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции контроля за исполнением приказа №1 от 01.03.2023 г. на 
главного врача Ольяш Л.Х.

Директор Шушпанникова И. С.


